Администрация Первоэртильского сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.03. 2018  года   №  14
          пос. Перво-Эртиль

Об  утверждении графика приема граждан главой и специалистами  администрации Первоэртильского сельского поселения

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первоэртильского сельского поселения, администрация Первоэртильского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить график приема граждан главой и специалистами администрации Первоэртильского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 16.01.2013 г. № 3 «Об  утверждении графика приема граждан главой и специалистами  администрации Первоэртильского сельского поселения».
3. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                Л.И.Юрова
Утвержден

Постановлением администрации

Первоэртильского сельского поселения

от 14.03.2018 г.  № 14
Г Р А Ф И К
приема граждан
главой и специалистами администрации
 Первоэртильского сельского поселения
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность
	Дни приема

	Юрова Людмила Ивановна
	Глава поселения
	понедельник
с 8.00 до 12.00

	Васильева Евгения Николаевна
	Главный специалист
	Ежедневно

с 8.00 до 16.00

	Третьякова Ирина Васильевна
	Старший инспектор

	Ежедневно

с 8.00 до 16.00

	Мамонова  Ольга Александровна
	Старший инспектор

	Ежедневно

с 8.00 до 16.00